保定市莲池区烟草专卖局
烟草专卖零售许可证业务办理公告
编号： 莲烟【2025】公字第41号
依据《烟草专卖许可证管理办法》及《烟草专卖许可证管理办法实施细则》之规定，我局按照法定程序已对下表中所列业务事项办理完毕。
  特此公告。
                                  保定市莲池区烟草专卖局（印章）
                                           2025年10月20日
	决定书（通知书）文号
	企业(字号)名称
	许可类型
	许可结果
	决定日期
	事项类型
	实施机关

	莲烟专注〔2025〕许第50号
	保定市北市区桂春烟酒综合商店
	注销
	同意办理
	2025/10/14
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第111号
	保定市莲池区惠心综合商店
	歇业
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第415号
	保定市莲池区惠万家便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第414号
	保定市莲池区日兴旺烟酒店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第413号
	保定市莲池区小集后街万通综合商店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第412号
	保定市梓蕾生物科技有限公司
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第411号
	莲池区顺恒便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第410号
	保定市莲池区王洋笼屉烟酒商店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第299号
	保定博熙喆商贸有限公司
	新办
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第417号
	保定市莲池区超天超市
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第419号
	保定市莲池区豪帅便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第416号
	保定市莲池区佳敏便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第418号
	保定市莲池区喜相汇超市
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第422号
	莲池区瑞哲烟酒食品店
	延续
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第300号
	莲池区春涵美便利店
	新办
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第301号
	保定市莲池区喜迎鑫便利店
	新办
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第302号
	莲池区文伊综合商店
	新办
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专新〔2025〕许第303号
	莲池区云荣便利店（个体工商户）
	新办
	准予许可
	2025/10/15
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专注〔2025〕许第51号
	保定市莲池区倍特超市
	注销
	同意办理
	2025/10/16
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专歇〔2025〕许第112号
	保定市莲池区老田烟酒商店
	歇业
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第423号
	保定市莲池区轩轩烟酒商店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕不许第420号
	保定达巨商贸有限公司
	延续
	不予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第434号
	保定市莲池区千方食品便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕不许第430号
	莲池区康鑫便利店
	延续
	不予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第432号
	保定市莲池区慧发烟酒食品店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第425号
	莲池区冀强烟酒食品经营店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第433号
	保定市莲池区正阳超市
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第427号
	保定市莲池区好又多食品便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第424号
	保定腾势商贸有限公司
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第426号
	莲池区系媛超市服务店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第428号
	保定市莲池区运仓商店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第435号
	莲池区美物综合便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第436号
	保定市莲池区福泽便利店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专变〔2025〕许第41号
	莲池区锦湖烟酒综合店（个体工商户）
	变更
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第421号
	保定市莲池区红扬悦综合商店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局

	莲烟专延〔2025〕许第431号
	莲池区正强烟酒店
	延续
	准予许可
	2025/10/17
	行政许可
	保定市莲池区烟草专卖局